

Унифицированная форма № КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России
 от 11 ноября 1999 года №100

Заказчик (Генподрядчик) - Фонд капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области, 664011, г.Иркутск, ул. 5-й Армии, 2/1

Форма по ОКПД

Код
0322005

по ОКТО

по ОКТО

Подрядчик (Субподрядчик) - ООО ПСК "Гелиополь", 664038, Иркутская область, Иркутский р-н, мкр. Солнечный, ул. Солнечная, 12

по ОКТО

Стройка - Многоквартирный жилой дом, расположенный по адресу: г. Иркутск, ул. Безбокова, дом 22
 Объект - Ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения

Вид деятельности по ОКДП
 Договор подряда (контракт)

номер

40/2015-п

дата

10.02.2016

Вид операции

Номер документа	Дата составления	Отчетный период	
		с	по
1	27.06.2016	10.02.2016	27.06.2016

АКТ

О ПРИЕМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ за февраль-июнь 2016 г.

Смета №1.2., ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения

Сметная (договорная) стоимость в соответствии с договором подряда (субподряда):

250,937 тыс. руб.

56,203 тыс. руб.

308,25 чел. час

Сметная трудоемкость

№ пп	Обоснование	Наименование	Ед. изм.	Кол.		Сметная стоимость в текущих (прогнозных) ценах, руб.										
				на ед.	всего	на ед.	общая	В том числе			Т/з осн. раб.	Т/з мех.				
				5	6	7	8	9	10	11	12	13	14			
Раздел 1.																
1	ГЭСНР65-23-1 Правка Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Слив и наполнение водой системы отопления: без осмотра системы	1000 м3 объема здания		2,063 2063/1000	60,56	124,94	124,94					0,85			
		Затраты труда рабочих (ср 1,7)	чел. час	0,41	0,85	147,71	125,55	125,55								
2	ГЭСНР65-1-1 Правка Минстроя РФ от 30.01.14 №31/пр	Разборка трубопроводов из водопроводных труб диаметром: до 15 мм	100 м трубопровода		0,552 552/100	5846,53	3227,28	3082,03	19,09	9,12	126,16	19,13	0,06			
		Затраты труда рабочих (ср 2,7)	чел. час	34,66	19,13	161,09	3081,65	3081,65								
		Затраты труда машинистов	чел. час	0,1	0,06											
1.	030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномагтовые, высота подъема 45 м	маш. час	0,1	0,06	224,05	13,44		13,44	9,92						
2.	040504	Аппарат для газовой сварки и резки	маш. час	3,3	1,82	3,69	6,72		6,72							

35	ГЭСНр69-3-3 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Пробивка отверстий для водопроводных и чужунных трубопроводов диаметром 57 мм	100 отверстий		0,03 3/100	12384,55	371,54	356	15,54									2,15
	1. 331532	Пилл: цепная электрическая	чел.час	71,8	2,15	165,27	355,33											
	2. 509-9900	Строительный мусор	Маш.час	63,5	1,91	8,16	15,59	355,33	15,59									
36	103-0018	Трубы стальные сварные водопроводные с резьбой черные обыкновенные (неоцинкованные), диаметр углового прохода 57 мм, толщина стенки 3,5 мм (гильзы)	М		0,012		82,59											
41	101-0089	Болты с шестигранной головкой диаметром резьбы 8 мм	Т		0,001591 36%/0,00042	91430,84	145,47											
43	ГЭСН15-04-030- 04 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Масляная окраска металлических поверхностей: труб диаметром менее 50 мм, количество окрасок 2	100 м2 окрашиваемой поверхности		0,2071 207/1100	13778,31	2853,49	2526,53	5,59	0,34	321,37	14,72						
		Загрязны труда рабочих (ср 3,3)	чел.час	71,08	14,72	171,68	2527,13	2527,13										
		Загрязны труда машинистов	чел.час	0,01														
	1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	Маш.час	0,01		224,05												
	2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.час	0,03	0,01	824,99	8,25		8,25									
	3. 101-1825	Олифа натуральная	кг	2,7	0,5592	101,47	56,74		56,74									
	4. 101-0388	Краски масляные земляные марки МА-0115 муниа, сурик железные	Т	0,0246	0,0051	51941,74	264,9		264,9									
44	ГЭСН15-04-030- 03 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Масляная окраска металлических поверхностей: труб диаметром более 50 мм, количество окрасок 2	100 м2 окрашиваемой поверхности		0,0757 757/100	8562,94	648,21	527,51	2,04	0,12	118,66	3,07						
		Загрязны труда рабочих (ср 3,3)	чел.час	40,59	3,07	171,68	527,06	527,06										
		Загрязны труда машинистов	чел.час	0,01														
	1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	Маш.час	0,01		224,05												
	2. 400001	Автомобили бортовые, грузоподъемность до 5 т	Маш.час	0,03		824,99												
	3. 101-1757	Ветошь	кг	0,3	0,0227	52,39	1,19		1,19									
	4. 101-1825	Олифа натуральная	кг	2,7	0,2044	101,47	20,74		20,74									
	5. 101-9840	Краски для внутренних работ масляные готовые к применению	Т	0,0246	0,0019	51941,74	98,69		98,69									
Подъезд																		
45	ГЭСНр65-19-1 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Демонтаж радиаторов весом до 80 кг	100 шт.		0,02 2/100	17286,77	345,74	335,7	10,04	7,4								2,2
		Загрязны труда рабочих (ср 2,1)	чел.час	110	2,2	152,59	335,7	335,7										
		Загрязны труда машинистов	чел.час	2,24	0,04													
	1. 030954	Подъемники грузоподъемностью до 500 кг одномачтовые, высота подъема 45 м	Маш.час	2,24	0,04	224,05	8,96		8,96									
46	ГЭСН18-03-001- 01 Приказ Минстроя РФ от 30.01.14 №31/лр	Установка радиаторов чужунных	100 кВт радиаторов и конвекторов		0,0384 (24/10,16/100)	33496,61	1286,27	505,13	132,76	17,72	648,38	2,91						0,1
		Загрязны труда рабочих (ср 3,4)	чел.час	75,7	2,91	173,77	505,67	505,67										

Внутренние санитарно-технические работы: смена труб, санитарно-технических приборов и другие работы (ремонтно-строительные)	704,14							
Работы по реконструкции зданий и сооружений (усиление и замена существующих конструкций, разборка и возведение отдельных конструктивных элементов)	345,97							0,88
Прочие ремонтно-строительные работы								
Отделочные работы	3597,47							10,15
Материалы	11406,67							26,51
Защита строительных конструкций и оборудования от коррозии	243,36							
Теплоизоляционные работы	149,81							0,26
Погрузо-разгрузочные работы	36410,68							63,6
Перевозка грузов автотранспортом	321,02							
Итого	80,52							
В том числе:	209080,47							308,25
Материалы								
Машины и механизмы	72447,08							
ФОТ	6435,12							
Накладные расходы	56203,25							
Сметная прибыль	47211,4							
Коэффициент роста цен на строительную продукцию 3 кв. 2015 г. по отношению к 4 кв. 2014 г. 3,1%	27465,75							
Итого	6481,49							
Тендерный коэффициент 215 561,96 * 0,986528984395	215561,96							
НДС 18%	212655,12							
ВСЕГО по акту	38278,46							308,25
	250936,58							0,77

Сдал:

Генеральный директор Общества с ограниченной ответственностью ПСК "Гелиополь"

Принял:

Первый заместитель генерального директора Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Иркутской области

Согласовано:

Начальник отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта многоквартирных домов

Начальник отдела подготовки проектно-сметной документации

Специалист отдела мониторинга технического состояния и технического сопровождения капитального ремонта

Представитель органов местного самоуправления

Представитель собственников помещений в многоквартирном доме, который уполномочен Действовать от имени собственников помещений в многоквартирном доме

Представитель строительного контроля

/Р. В. Бувев/

/О. В. Хинданов/

/А. О. Попов/

/Е. В. Лебедева/

/Л. И. Сабирова/

/С. В. Фоминых/

/А. А. Лапковский/

/А. А. Лапковский/